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KOMUNIKAT - NABÓR DYREKTORÓW SZKÓŁ NA
SZKOLENIA Z ZAKRESU EWALUACJI ZEWNĘTRZNEJ
(EDYCJA SIERPIEŃ 2010)
W związku z realizacją przez Ministerstwo Edukacji Narodowej w ramach III
Priorytetu wysoka jakość systemu oświaty Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,
'Programu wzmocnienia efektywności systemu nadzoru pedagogicznego i oceny
jakości pracy szkoły etap II', współfinansowanego z Europejskiego Funduszu
Społecznego, planuje się przeprowadzenie III cyklu szkoleń z zakresu ewaluacji
zewnętrznej dla dyrektorów szkół.
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Dyrektorzy
publicznych i niepublicznych
zasadniczych szkół zawodowych,
szkół specjalnych, szkół integracyjnych
województwa mazowieckiego

Szanowni Państwo,
w związku z realizacją przez Ministerstwo Edukacji Narodowej w ramach III Priorytetu
wysoka jakość systemu oświaty Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 'Programu
wzmocnienia efektywności systemu nadzoru pedagogicznego i oceny jakości pracy szkoły
etap II', współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, planuje się
przeprowadzenie III cyklu szkoleń z zakresu ewaluacji zewnętrznej dla dyrektorów szkół.

Cykl trwa od sierpnia do grudnia 2010 roku. Na cykl składają się 4 szkolenia (po 4 dni) i 1
szkolenie (1 dniowe). Szkolenie odbędzie się w następujących terminach: 18-21 sierpnia, 8-11
września, 26-29 października, 17-20 listopada i 2 grudnia.

Miejsce szkolenia: Hotel Novotel Centrum, przy ul. Tadeusza Kościuszki 5 w Krakowie.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Organizator nie przewiduje zwrotu kosztów dojazdu na szkolenie.

W województwie mazowieckim do udziału w szkoleniu zakwalifikowanych zostanie 4
dyrektorów szkół. Dyrektorzy uczestniczący w szkoleniu, jednocześnie wyrażają zgodę na
przeprowadzenie w kierowanych przez nich szkołach lub placówkach ewaluacji zewnętrznej.
Udział dyrektorów szkół w projekcie jest dobrowolny i będzie polegał na uczestnictwie w
szkoleniu, wykonywaniu zadań związanych ze szkoleniem pomiędzy sesjami oraz na
współpracy z zespołem przeprowadzającym ewaluację w kierowanych przez nich szkołach.
Zachęcam do udziału w projekcie tych dyrektorów, którzy wcześniej uczestniczyli w
działaniach podejmowanych przez Ministerstwo Edukacji Narodowej w związku z realizacją
projektu 'Program wzmocnienia efektywności systemu nadzoru pedagogicznego i oceny
jakości pracy szkoły' i zgłaszali gotowość włączenia się w dalsze prace. Kryteriami doboru
dyrektorów do szkolenia będą m. in. posiadane kompetencje merytoryczne, zaangażowanie i
aktywność w dotychczasowych przedsięwzięciach oraz reprezentacja różnych miejscowości
województwa mazowieckiego.

Mając powyższe na uwadze, zwracam się z prośbą do Państwa Dyrektorów zasadniczych
szkół zawodowych, szkół specjalnych oraz szkół integracyjnych zainteresowanych udziałem w
projekcie o przekazanie w terminie do 17 czerwca 2010 roku karty zgłoszenia (zgodnie z
załączonym wzorem) wraz z listem motywacyjnym, zawierającym deklarację dobrowolności
udziału w proponowanych działaniach oraz wykonywania zadań związanych z realizacją
szkoleń, drogą mailową na adres: snp@kuratorium.waw.pl oraz listownie na adres:
Kuratorium Oświaty w Warszawie, Wydział Strategii i Nadzoru Pedagogicznego, Aleje
Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa.

Jednocześnie informuję, że poza wyżej wymienionymi, nie jest wymagane złożenie żadnych
dodatkowych dokumentów, wymagana jest natomiast zgoda organu prowadzącego szkołę na
udział w programie, którą należy dołączyć do przesyłanych listownie dokumentów (zgodnie z
załączonym wzorem).

Szczegółowe informacje dotyczące organizacji szkoleń przekażę zakwalifikowanym
dyrektorom szkół w terminie późniejszym.

                                                                                                                                                      
     Z poważaniem

                                                                                                                                  z up.
Mazowieckiego Kuratora Oświaty
                                                                                                                                                      
              /-/
                                                                                                                                                      
Mariusz Dobijański
                                                                                                                                             
Mazowiecki Wicekurator Oświaty

Pliki do pobrania



Karta zgłoszenia
40.5 KB

Zgoda organu prowadzącego
23.5 KB

Metryczka
10.06.2010
Data publikacji 10.06.2010

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Joanna Urbańska

Osoba udostępniająca informację:
Joanna Urbańska

https://www.kuratorium.waw.pl/download/1/4956/f-1131-2-kartazgloszenia.doc
https://www.kuratorium.waw.pl/download/1/4957/f-1131-2-zgodaorganuprowadzacegoszkole.doc

